
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор:  Димитар Гелев                              испит 

Датум: 05.06.2021     Час: 11.30    

Датум: 21.06.2021     Час: 11.30    

Група    1   Microsoft Teams code:  ji4kpye          

   

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56542       

2.  57063       

3.  57623       

4.  58175       

5.  58306       

6.  58433       

7.  58834       

8.  59524       

9.  59652       

10.  60099       

11.  60226       

12.  60674       

13.  60718       

14.  61146       

15.  61430       

 

 

 

 

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор:  Димитар Гелев                           испит 

Датум: 05.06.2021     Час: 11.30    

Датум: 21.06.2021     Час: 11.30    

Група    2    Microsoft Teams code: 3rp106h        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

16.  61435       

17.  61618       

18.  62131       

19.  62242       

20.  62285       

21.  62324       

22.  62373       

23.  62426       

24.  62459       

25.  62488       

26.  62492       

27.  62555       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 

 


